欠税公告清册
公告类型：欠税公告                 公告单位：国家税务总局朔州市税务局         公告所属期：2018年2季度　　　　　   单位：元　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
	序号
	纳税人识别号
	纳税人名称
	法定代表人（负责人）姓名
	身份证件种类
	身份证件号码
	生产经营地址
	欠税税种
	欠税余额
	当期新发生欠税

	1
	91140600680218512Q
	山西和牌黄金珠宝有限公司
	董桂军
	居民身份证
	12022219690624521X
	朔州朔城区开发南路58号）
	企业所得税
	3,517,310.27
	

	2
	140604595313849
	朔州市东信矿产品销售有限公司
	靳学伟
	居民身份证
	130634197611110055
	朔州开发区招远路西侧雅苑小区２号商铺
	增值税
	6,274,373.06
	

	3
	91140000092635336B
	山西宏信煤炭销售有限公司
	高亮
	居民身份证
	142131195809090019
	朔州市右玉县油坊镇西街小桥西路北
	增值税
	4,027,712.99
	4,027,712.99

	4
	140603590855585
	朔州京鲁工贸有限公司
	李海
	居民身份证
	140603196506124319
	朔州平鲁区井坪镇东环路
	增值税
	2,209,975.87
	

	5
	140602111445897
	山西能源产业集团朔城安庄煤站
	郭朝辉
	居民身份证
	140602630821453
	朔城区安庄村
	增值税
	9,757,981.19
	

	6
	140602111443373
	山西省朔州市朔城区煤炭运销公司前寨集运站
	齐明雄
	居民身份证
	142128690218851
	朔城区前寨村
	增值税
	2,219,035.86
	

	7
	14060511141269X
	山西能源产业集团西北矿业有限公司
	邸明计
	居民身份证
	140107196502090615
	朔州经济开发区朔南新区教育街1号
	增值税
	18,019,001.68
	

	8
	91140600592970261K
	大同煤矿集团朔州煤电宏力再生工业股份有限公司
	张志军
	居民身份证
	142133196810102539
	朔州市怀仁县新家园镇王坪村东
	增值税
	5,115,185.97
	5,115,185.97

	9
	91140624798277796P
	怀仁县陈家堡储售煤炭有限责任公司
	刘建雄
	居民身份证
	142133195701200514
	朔州怀仁县金沙滩镇第三作村北
	增值税
	5,739,966.03
	2,383,131.20

	10
	91140624MA0GXA8772
	怀仁县凯欣煤业有限公司
	张智凯
	居民身份证
	130205199510171217
	朔州怀仁县金沙滩镇日中城村（朔州市方川商贸有限公司院内）
	增值税
	6,326,440.09
	4,020,213.94

	11

	91140621MA0GW77R0G
	山阴县全顺煤炭销售有限公司
	郭增尚
	居民身份证
	140621196003293711
	山阴县岱岳镇西环路北
	增值税
	5,679,510.89
	

	12

	91140621MA0GR9580T
	山阴县鸿运通煤业有限公司
	孟守明
	居民身份证
	140621196803160036
	山阴县北周庄镇苑家辛庄村西
	增值税
	2,548,929.00
	

	13
	91140621764685492K
	山阴县金鼎博煤业有限公司
	武芳
	居民身份证
	140621196904070021
	山阴县北周庄镇岱马路
	增值税
	4,301,920.20
	2,271,280.78

	14
	140621317077970
	山西国宙运输有限公司
	胡玉泽
	居民身份证
	140621197208111330
	山阴县岱岳镇北苑小区
	增值税
	2,393,455.90
	

	15
	91140600729675037P
	中煤集团山西华昱能源有限公司
	殷东平
	居民身份证
	320322196501221634
	朔州山阴县北周庄镇（大运路西）
	企业所得税
	84,240,752.43 
	84,240,752.43 

	16
	911400000562508343
	大同煤矿集团恒宝源煤业有限公司
	姚志忠
	居民身份证
	140203196602080019
	朔州市朔城区下团堡乡白家窑村
	资源税
	8,905,803.85 
	3,488,150.38 

	17
	911400007832816538
	山西海煤矿业有限公司
	李小飞
	居民身份证
	210726197308012538
	山西省朔州市山阴县
	营业税
	11,243,876.80 
	

	
	
	
	
	
	
	
	企业所得税
	24,273,242.04 
	

	
	
	
	
	
	
	
	个人所得税
	47,523,734.17 
	

	
	
	
	
	
	
	
	城市维护建设税
	137,580.01
	

	
	
	
	
	
	
	
	契税
	1,173,905.56 
	

	18
	911406006764102025
	朔州东方长宏能源发展有限公司
	张晓亮
	居民身份证
	140202197310052532
	朔州朔城区红壕头村东
	城市维护建设税
	4,847,981.01 
	

	
	
	
	
	
	
	
	房产税
	192,000.00 
	192,000.00 

	
	
	
	
	
	
	
	印花税
	645,787.80 
	

	
	
	
	
	
	
	
	城镇土地使用税
	11,029,397.67 
	11,029,397.67 

	19
	91140000056270050T
	山西煤炭运销集团下窑煤业有限公司
	高日宽
	居民身份证
	140603197108020551
	朔州市朔城区下团堡乡下窑村
	个人所得税
	526,371.29 
	151,257.01 

	
	
	
	
	
	
	
	资源税
	5,377,202.33 
	822,222.22 

	
	
	
	
	
	
	
	印花税
	7,987.50 
	6,684.30 

	
	
	
	
	
	
	
	城镇土地使用税
	46,000.22 
	46,000.22 

	20
	91140624111833531A
	怀仁县南窑煤业有限责任公司
	史有铭
	居民身份证
	140624195807290035
	怀仁县全福宅西
	企业所得税
	3,068,882.94 
	

	
	
	
	
	
	
	
	房产税
	53,957.39 
	

	
	
	
	
	
	
	
	印花税
	55,039.30 
	

	
	
	
	
	
	
	
	城镇土地使用税
	378,448.80 
	

	21
	91140000111471841T
	山西煤炭运销集团莲盛煤业有限公司
	李小平
	居民身份证
	140202197510043032
	朔州市平鲁区白堂乡陶卜洼村南
	资源税
	7,328,831.45 
	2,140,772.43 

	22
	91140000575977197M
	山西朔州山阴金海洋五家沟煤业有限公司
	李秀华
	居民身份证
	340604196410031015
	朔州市山阴县马营乡五家沟村南
	企业所得税
	8,821,512.62 
	

	
	
	
	
	
	
	
	环境保护税
	12,195.95 
	12,195.95 

	23
	911400000541514293
	山西朔州山阴金海洋南阳坡煤业有限公司
	任启刚
	居民身份证
	340604196911011012
	朔州市山阴县马营乡山峡村北
	企业所得税
	43,260,200.92 
	

	
	
	
	
	
	
	
	环境保护税
	25,348.02 
	25,348.02 

	24
	91140000757291081D
	山西怀仁南窑晋通砂石煤业有限公司
	史有铭
	居民身份证
	140624195807290035
	怀仁县吴家窑镇吴家窑村
	企业所得税
	2,612,069.80 
	

	
	
	
	
	
	
	
	个人所得税
	529,066.80 
	

	
	
	
	
	
	
	
	资源税
	13,398,585.93 
	636,972.31 

	
	
	
	
	
	
	
	城市维护建设税
	2,811,710.80 
	251,977.40 

	
	
	
	
	
	
	
	房产税
	77,916.02 
	77,916.02 

	
	
	
	
	
	
	
	印花税
	263,640.10 
	

	
	
	
	
	
	
	
	城镇土地使用税
	17,346.75 
	

	25
	9114000011183231XL
	大同市焦煤矿有限责任公司
	柴金太
	居民身份证
	140103195009240659
	怀仁县石井村
	企业所得税
	3,373,032.36 
	

	
	
	
	
	
	
	
	资源税
	70,608.00 
	70,608.00 

	
	
	
	
	
	
	
	房产税
	52,418.01 
	

	
	
	
	
	
	
	
	城镇土地使用税
	660,521.70 
	330,260.85 

	26
	911400001115018013
	山西山阴宝山玉井煤业有限公司
	武忠宝
	居民身份证
	142127195212260033
	山阴县玉井镇村西
	企业所得税
	17,743,387.42 
	

	27
	9114060069913647X5
	朔州市天宸房地产开发有限公司
	王玮
	居民身份证
	140102198202171453
	朔州朔城区开发北路路西（煤运公司办公楼）
	城镇土地使用税
	15,658,418.00 
	15,658,418.00 


